

achizitie produse alimentare

I.D.: 44971507

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.147,03 RON - 2.147,03 RON

Descriere: Pulpe pui inferioare kg 20 X 10.97 = 219.4 Ceai granulat 300 gr buc 10 X 6.33 = 63.3 Piept pui kg 10 X 17.34 = 173.4 Conserva vita 300 gr kg 27 X 7.33 = 197.91 Gogosari murati 720 gr buc 15 X 5.41 = 81.15 Cimbru plic buc 10 X 1.2 = 12 Marar plic buc 10 X 1.2 = 12 Tarhon plic plic 10 X 3.39 = 33.9 laurt de baut cu fructe 0.35 lt Albalact buc 34 X 3.03 = 103.02 Ciocolata de casa buc 34 X 1.47 = 49.98 Unt 200 gr buc 20 X 7.29 = 145.8 Gelatina 20 gr buc 10 X 2.02 = 20.2 Vegeta kg 2 X 21.56 = 43.12 Conserva porc 300 gr buc 36 X 3.22 = 115.92 Smantana 400 gr 20% gr.Alba buc 20 X 6.42 = 128.4 Halva 200 gr buc 36 X 2.29 = 82.44 Cascaval feliat 140 gr buc 45 X 5.05 = 227.25 Turta dulce 400 gr buc 36 X 4.54 = 163.44 Patrunjel kg 20 X 13.72 = 274.4 TOTAL = 2147.03
